2

[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	«
	07
	»
	        05
	2024
	№
	201

О разработке муниципальной программы
«Обеспечение качественными коммунальными
услугами населения Мышкинского

муниципального района» на 2024 – 2026 годы

В соответствии с решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 14.12.2023 № 81 «О бюджете Мышкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 21.01.2016 № 10 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Администрации Мышкинского муниципального района»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать муниципальную программу «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Мышкинского муниципального района» на 2024 - 2026 годы (далее – Программа).

2. Установить:

1) срок разработки Программы - до 17.05.2024;
2) срок реализации Программы – 2024 - 2026 годы.

3. Определить:

1) куратором Программы - Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района Голубина А.В.;
2) ответственным исполнителем Программы - отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Мышкинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мышкинского муниципального района                                            О.В. Минаева